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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410005L

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit Dike Consulting Ltd
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pall.10, Kati 
4, Njesia Bashkiake Nr.5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe-aktivitetin e 
renditur me poshtë: Aktivitet  i  organizmit   dhe   
ekzekutimit   të konsulencës kontabile dhe fiskale si dhe 
konsulenc e çfardolloji  në  fushën financiare,  konform 
standardeve nacionale dhe internacionale, në lidhje me 
shoqëritë tregtare të huaja dhe vendase duke filluar që nga 
themelimi i tyre dhe gjatë gjithë aktivitetit tregtar, brenda 
dhe jashtë Shqipërisë. Aktivitet i organizimit dhe 
ekzekutimit të konsulencës per investime në fusha të 
ndryshme të biznesit per shoqëri tregtare të huaja dhe 
vendase si dhe per individ në Shqipëri dhe jashtë saj. 
Aktivitet i organizimit  dhe  ekzekutimit   të ndërmjetësimit 
në fusha të ndryshme tregtare per shoqëri tregtare të huaja 
dhe vendase si dhe per individ në Shqipëri dhe jashtë sajë. 
Per realizimin e objektit të vetë, shoqëria, kur do të jetë e 
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nevojshme mund të marri ekspert të fushave të ndryshme në 
rast se sipas ligjit per ushtrimin e aktiviteteve si me siper do 
të duhen licenca profesionale të posaçme. Shoqëria 
gjithashtu do të kryej të gjitha veprimet tregtare,  industriale  
dhe  imobiliare  që do të konsiderohen si të nevojshme dhe të 
domosdoshme. Të marri përfaqësi, interesa, kuota 
pjesëmarrje edhe aksione në shoqëri të tjera, ndërrmarje ose 
ente, shqiptare dhe të huaja, që kanë qëllime të njëjta ose të 
përafërta në limitet e parashikuara nga ligji.
GIOVANNI CONTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNICONTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dike Consulting Ltd SH.P.K
E-Mail: info.dike.consulting.com  
Telefon: 00393489024262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-422059-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB4CB17-1EFF-442B-8ECC-6084E17ABD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F66117-EC64-41E9-9E38-679D2C444F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AE1DC0-B7E5-4FB9-96A7-DED4B15247F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE7328D-99F5-4942-A6B3-DFA9D01393FF


3

regjistrimit

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


